
   PROT.14670 

 

COMUNE DI TARSIA 

87040 Provincia di COSENZA 
 

Codice fiscale 88001270789  Partita IVA 01515200788 

 

IL SINDACO 

ORDINANZA N. 101 

 
RELATIVA  a“ Chiusura temporanea al traffico veicolare del tratto di strada di via Olivella compreso 

tra i civici  2 e 36. 

VISTA la richiesta della sig.ra omissis, nella qualità di presidente dell’Associazione le Vanesse 

dell’Ortica ODV avente sede legale in Tarsia alla via   C. Lopinot vico II,3 del 09/12/2023  e 

protocollata  in data 11/12/2023 con nr di protocollo 14570. 

CONSIDERATO che per lo svolgimento dei laboratori per i bambini  dai 3 ai 14 anni sia necessario 

chiudere temporaneamente al transito veicolare il suddetto tratto di strada di via Olivella con 

contestuale  istituzione del divieto di sosta. 

VISTO il vigente C.d.S.. 

VISTO il D.lgs 267/2000 TUEL. 

VISTI i vigenti Regolamenti Comunali. 

ORDINA 

Che nei giorni 17-22-23-26 e 30 Dicembre 2023 il tratto di strada di via Olivella compreso tra  i civici 

2 e 36 sia  temporaneamente chiuso al traffico veicolare dalle ore 15.30  alle ore 19.00 con contestuale 

istituzione del divieto di sosta. La richiedente è incaricata dell’apposizione  e della rimozione della 

relativa segnaletica . 

Avverso la presente ordinanza è ammesso il ricorso nel termine di giorni 60 dalla pubblicazione online 

all’Albo Pretorio, al TAR di Catanzaro o in alternativa è ammesso ricorso Straordinario al Presidente 

della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione online all’Albo Pretorio. 

I contravventori saranno puniti ai sensi di legge. 

La Polizia Municipale e le altre forze di Polizia sono incaricate dell’osservanza della presente 

ordinanza. 

 

Tarsia li 13/12/2023 

 

       IL SINDACO 

AVV. ROBERTO AMERUSO 

Firma autografa su originale 

(conservata presso il comune 

 


